РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шестьдесят шестое заседание                                      четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

         20 декабря 2022 года
             № 104
О принятии в безвозмездное пользование иного движимого имущества в собственность Холоднянского сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Муниципального совета Прохоровского района № 581 от 29.11.2022 года «О передаче в безвозмездное пользование иного движимого имущества в собственность Холоднянского сельского поселения», Уставом Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области, земское собрание Холоднянского сельского поселения решило:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области иное движимое имущество:
- беседка в количестве 1 единицы на сумму 67000 (шестьдесят семь тысяч) 00 рублей , инвентарный номер: 8714101360203;
- качели двухместные в количестве 1 единицы на сумму 11000 (одиннадцать тысяч) 00 рублей, инвентарный номер 8714101360216.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Прохоровского района» принять вышеуказанное имущество с постановкой его на балансовый учет администрации Холоднянского сельского поселения.

3. Включить в реестр муниципальной собственности администрации Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения

      4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политике (А.Н. Штыб).
Глава Холоднянского
сельского поселения                                                  Л.Н. Агафонова